
                  ĐẠI HỌC HUẾ         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

            Số:  370 /QĐ-ĐHKH                        Thừa Thiên Huế, ngày 24 tháng 10 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Hội đồng đánh giá giữa kỳ kiểm định chất lượng 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC 

 

Căn cứ Nghị định 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc thành 

lập Đại học Huế và Thông tư số 08/2014/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 3 năm 2014 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại 

học vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên; 

Căn cứ Quyết định số 1973/QĐ-ĐHH ngày 31 tháng 10 năm 2014 của Giám đốc Đại 

học Huế về việc bổ nhiệm Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học nhiệm kỳ 2014-2019; 

Căn cứ Quyết định số 1389/QĐ-ĐHH ngày 10 tháng 7 năm 2014 của Giám đốc 

Đại học Huế về việc ban hành Quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Đại học Huế, các 

trường đại học thành viên, đơn vị trực thuộc và Quyết định số 489/QĐ-ĐHKH ngày 30 

tháng 10 năm 2015 của Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học về việc ban hành Quy chế 

tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Khoa học thuộc Đại học Huế; 

Căn cứ Quyết định số 294/QĐ-ĐHKH ngày 06 tháng 9 năm 2019 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Khoa học về việc ban hành Kế hoạch Đảm bảo chất lượng giáo dục của 

Trường Đại học Khoa học năm học 2019-2020; 

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng TC-HC và Trưởng phòng KT-ĐBCLGD, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá giữa kỳ kiểm định chất lượng gồm các Ông 

(Bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ triển khai đánh giá giữa kỳ kiểm định chất lượng 

theo tiêu chuẩn đánh giá chất lượng của Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng các phòng chức năng, Giám đốc Trung tâm Thông tin 

– Thư viện và các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                         
Như điều 3 “để thi hành”; 

- Ban Giám hiệu “để báo cáo”;     

- Lưu: VT, P.TC-HC. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

(Đã ký) 

 

PGS.TS. Hoàng Văn Hiển 

 

  
-  



DANH SÁCH 

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ GIỮA KỲ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG 

(Kèm theo QĐ số 370 /QĐ-ĐHKH, ngày  24 tháng 10 năm 2019 

của Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học) 

 

TT Họ và tên Chức danh, Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Ông Hoàng Văn Hiển PGS.TS. Hiệu trưởng Chủ tịch 

2 Ông Hà Văn Hành PGS.TS. Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch 

3 Ông Võ Thanh Tùng PGS.TS. Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch 

4 Ông Đỗ Diên ThS. Trưởng phòng KT-ĐBCLGD 
Ủy viên 

thường trực 

5 Ông Hoàng Kỳ Sơn ThS. Phó Trưởng phòng KT-ĐBCLGD Ủy viên thư ký 

6 Ông Nguyễn Thành PGS.TS. Chủ tịch Hội đồng Trường Ủy viên 

7 Ông Nguyễn Minh Cần ThS. Trưởng phòng TC-HC Ủy viên 

8 Bà Trương Phan Quỳnh Thi ThS. Phó Trưởng phòng TC-HC Ủy viên 

9 Ông Lê Duy Sơn ThS. Trưởng phòng KHTC-CSVC Ủy viên 

10 Ông Nguyễn Thanh Bình ThS. Phó Trưởng phòng KHTC-CSVC Ủy viên 

11 Ông Nguyễn Lê Phú Hải ThS. Phó Trưởng phòng KHTC-CSVC Ủy viên 

12 Ông Nguyễn Trường Thọ TS. Trưởng phòng KHCN-HTQT Ủy viên 

13 Ông Phan Tuấn Anh TS. Phó Trưởng phòng KHCN-HTQT Ủy viên 

14 Ông Trần Ngọc Tuyền PGS.TS. Trưởng phòng ĐTĐH Ủy viên 

15 Ông Trần Thanh Lương TS. Phó Trưởng phòng ĐTĐH Ủy viên 

16 Ông Hoàng Đình Trung TS. Phó Trưởng phòng ĐTSĐH Ủy viên 

17 Ông Hoàng Nguyễn Tuấn Minh ThS. Trưởng phòng CTHS-SV Ủy viên 

18 Ông Thái Nhật Trường ThS. Phó Trưởng phòng CTHS-SV Ủy viên 

19 Bà Nguyễn Thị Thu Hà CN. Giám đốc Trung tâm TT-TV Ủy viên 

20 Bà Võ Hoàng Lan CN. Phó Giám đốc Trung tâm TT-TV Ủy viên 

21 Ông Nguyễn Tường Du CN. Chủ tịch Hội sinh viên Ủy viên 

(Danh sách này có 21  thành viên) 

 

 


